
!::::ii
ao
aa

ABDULAH NAKAS
OFCA BOLN]CA Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"

Na osnovu tlana 64. stav I . tadka b. i dlana 70. stav I ., 2. i 3. zakona o javnim nabavkama Bosne
i Hercegovine (,.Sluzbeni glasnik BiH" broj 39/14), dlana 7. pravilnika o postupku direktnog
sporazuma (,.Sluzbeni glasnik BiH" broj 90i l4), dlana 4. pravilnika po postupku direktnog
sporazuma Javne ustanove op6a bolnica ,,prim. dr. Abdulah Nakai., i dlana 27. Statuta Javne
ustanove Op6a bolnica,,Prim. dr. Abdulah NakaS,., direktor donosi

Kranjdevieeva 12, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Broj: l9-8610-4122
Sarajevo,07.09.2022. god ine

ODLUKUOIZBORU
NAJPOVOLJNIJEG PONUDAtA

itan 4.
Za izvrienje ove odluke zaduLuje se odsjek za informaciono-komunikacij ske tehnologije i
Odjeljenje za raaunovodstvo, plan ianalizu.

ilan 5.
Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ttan 1.
Na osnovu ponude dostavljene po zahtjevu za nabavku roba: oprema za odsjek za
gastroenterolog ij u (JRJN: 39290000-l). za najpovoljnijeg ponudada u predmetnom poitupku,
odabran je ponudad NET SOLUTION d.o.o. Sarajevo sa ponudenom cijinom od 5.2i6,00 KM
bcz PDV-a, odnosno 6.149,52KM uradunatim pDV-om.

tlan2.
Sa ponudadem iz dana l. ove odluke se ie se zakljuditi ugovor, iz razloga Sto je vrijednost
nabavke (bez PDV-a) veia od 1.000,00 KM.

tlan 3.
ova odluka objaviie se na internet stranici Javne ustanove opia bolnica,,prim. dr. Abdulah
Naka5" (www.obs.ba ).

ObrazloZenje
Javna ustanova opia bolnica,,Prim. dr. Abdulah Nakas"je donijela odluku o pokretanju postupka
putem direktnog sporazuma broj: l6-8610-2/22 od 25-09.2022. godine za nabavku .olu, op."-u
za Odsjek za gastroenterologij u.

Procijenjena vrijednost nabavke iznosila je 5.256,00 KM bez uradunarog pDV_a.

Nakon sto je provedeno ispitivanje rrzista, Amil duli6, mr.inf.teh., sef odjeljenja za informaciono_
komunikacijske tehnologije uputio je poziv (pismeni Zahtjev) za dostavljanje ionuaa ponudadima

Tel. + 387 33 285 100; Fax. + 387 33 285 370; e-mailr info@obs.ba; wwwobs.ba



lC&R d.o.o. Sarajevo, NET SOLUCION d.o.o. Sarajevo i A&A d.o.o. Sarajevo. Do krajnjeg rokaza dostavljanje ponuda, dostavljene su ponude gore navedenih ponuclada.

Nakon pregleda zaprimljene ponude, konstatuje se da je ponudad NET soLLTNTIoN d.o.o.Sarajevo u predmetnom postupku kvarifikovan ida dosiavijena ponudu zadororyurulrl*" i.Zahtjeva za nabavku roba: Oprema za Odsjek za gastroenteroiogiju.

Rang lista:

Redni
broj

Broj
ponude

Naziv ponudada Ukupna vrijednost
u KM bez PDV-a

Ukupna
vrijednost u KM

sa PDV-om
I 0s09-

c/2022
NET SOLUTION d.o.o.

Sara evo
5.256,00 KM 6.149,52KM

2 274-22 IC&R d.o.o. Sarajevo 5.700,00 KM 6.669,00 KM
3 47-05-22 A&A d.o.o. Sarajevo 5.906,00 KM 6.910,02 KM

Pripremila
Scmra Senturk drpl iur- sluzbcnik za javne nabavt<c ./- /
Kontrolisala:

Shodno kriterij u najniia cijena zanahavku roba: oprema za odsjek za gastroenterologiju, odabranje ponudai NET SOLUTION d.o.o. Sarajevo ,u ponra.no_ .ilenom od 5.256,00 KM bez pDV-
a.

Navedeni ponudad je izabran jer je dostavio najniZu ponudu.

P.UKA o PRA'N,M LIJEKU: proriv o_ve odruke ponudad/i nema./ju pravo Zalbe shodnoodredbama itana l0t. Zakona o javnim nuUuut urnui.Siribeni glasnit< nifi..#"J l9fl i, "iri.,da je Odluka donijeta u postupk; direktnog rpo.-u.u-.'----"

Amira Petrovi6, BA opcrg prava _ Sef Odsjeka ,.a javne nabavke

DOSTAVITI:
- Ponutladu

EKTOR

t Gavrankapetanovid

Odsjek za informaciono-komunikacijskc tehnol
Odjeljenje za raaunovodsNo. plan ianalizu
odsJek zajavne naba!ke

ogrJe

Prof. dp

D

+
.)

Is*-

cApa

,.,1

, +
t : -7''

o
o

,.4


